
21730-2025 Page 1/14

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 21730-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różne produkty spożywcze – Dostawa różnych artykułów spożywczych do jednostek 
organizacyjnych Służby Więziennej Okręgu Poznańskiego (Zakład Karny w Krzywańcu, Areszt 
Śledczy w Zielonej Górze)
OJ S 8/2025 13/01/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Krzywańcu
E-mail: zp_krzywaniec@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: Areszt Śledczy w Zielonej Górze
E-mail: as_zielona_gora@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa różnych artykułów spożywczych do jednostek organizacyjnych Służby 
Więziennej Okręgu Poznańskiego (Zakład Karny w Krzywańcu, Areszt Śledczy w Zielonej 
Górze)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa artykułów spożywczych w postaci: produktów 
przemiału ziarna, ryb i przetworów rybnych, jaj spożywczych, przetworów owocowo - 
warzywnych, dżemów, pieczywo, sosów zup i przypraw, nabiału, tłuszczy, różnych artykułów 
spożywczych.
Identyfikator procedury: 71214620-cf5b-47df-a206-af77059390ea
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15800000 Różne produkty spożywcze

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Krzywaniec nr 1  
Miejscowość: Nowogród Bobrzański
Kod pocztowy: 66-010
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/21730-2025
mailto:zp_krzywaniec@sw.gov.pl
mailto:as_zielona_gora@sw.gov.pl


21730-2025 Page 2/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 10
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 10

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część nr 1 - produktów przemiału ziarna
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Makaron 21500 kg, Mąka pszenna 4700 
kg, Mąka ziemniaczana 340 kg, Kasza jęczmienna 13500 kg, Ryż 12500 kg, Kasza manna 
1400 kg, Płatki owsiane błyskawiczne 50 kg, Makaron bezglutenowy 50 kg, Kasza 
kukurydziana 50 kg, Kasza jaglana 50kg, Ryż brązowy 50 kg, Makaron razowy 50 kg, 
Ciecierzyca 500 kg, Groch obłuskany 1400 kg, Fasola Jaś średni 1900 kg, Granulat sojowy 
1450 kg, Kostka sojowa 650 kg, Kotlet sojowy a la schabowy 700 kg, Soczewica żółta 400 kg

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
http://www.platformazakupowa.pl


21730-2025 Page 3/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część nr 2 - ryby i przetwory rybne
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Kotlety rybne 1500 kg, Kostka rybna 300 
kg, Śledzie solone matiasy 200 kg, Paprykarz szczeciński 3000 kg

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
http://www.platformazakupowa.pl


21730-2025 Page 4/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część nr 3 - jaja spożywcze
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Jaja spożywcze: 110000 sztuk.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
http://www.platformazakupowa.pl


21730-2025 Page 5/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część nr 4 - przetwory owocowo - warzywne
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Chrzan tarty 100 kg, Koncentrat 
pomidorowy 2300 kg, Leczo 1800 kg, Kukurydza konserwowa 50 kg, Groch konserwowy 50 kg

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
http://www.platformazakupowa.pl


21730-2025 Page 6/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Część nr 5 - dżemy
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Dżem truskawkowy niskosłodzony 7500 kg, 
Marmolada wieloowocowa 8500 kg, Konfitura z wiśni 60 kg, Powidła śliwkowe 60 kg

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
http://www.platformazakupowa.pl


21730-2025 Page 7/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Część nr 6 - pieczywo
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Chleb zwykły 140000 kg, Chleb pszenny 
17000 kg, Chleb razowy 3350 kg, Bułka tarta 350 kg, Bułka pszenna 1500 kg

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
http://www.platformazakupowa.pl


21730-2025 Page 8/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Część nr 7 - sosy, zupy i przyprawy
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Zupa żurek 150 kg, Zupa barszcz biały 150 
kg, Zupa barszcz czerwony 280 kg, Zupa pomidorowa 250 kg, Zupa grochowa 360 kg, Zupa 
jarzynowa 200 kg, Sos biały 100 kg, Sos pieczeniowy 400 kg, Sos pomidorowy 250 kg, Sos 
neapolitański 290 kg, Czosnek granulowany 100 kg, Ziele angielskie 60 kg, Liść laurowy 60 
kg, Majeranek 120 kg, Papryka słodka mielona 250 kg, Papryka ostra mielona 200 kg, Pieprz 
czarny mielony 470 kg, Sól 2800 kg, Koper suszony 110 kg, Natka pietruszki suszona 110 kg, 
Bulion drobiowy 1350 kg, Przyprawa warzywna typu vegetta 720 kg, Kwasek cytrynowy 40 kg, 
Przyprawa w płynie typu maggi 2450 litrów, Ocet 490 litrów

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec


21730-2025 Page 9/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: Część nr 8 - nabiał
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Masło ekstra 300 kg, Serek 
homogenizowany 200 kg, Jogurt owocowy 200 kg, Ser topiony 1120 kg, Mleko w proszku 
1350 kg, Śmietana 18% 80 kg, Ser żółty 200 kg, Ser twaróg 2900 kg, Serek ziarnisty 200 kg, 
Jogurt naturalny 200 kg, ,Serek topiony 300 kg

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia

http://www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec


21730-2025 Page 10/14

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: Część nr 9 - tłuszcze
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Margaryna 20500 kg, Olej 6500 litrów

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

http://www.platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec


21730-2025 Page 11/14

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0010
Tytuł: Część nr 10 - różne artykuły spożywcze
Opis: Dostawa produktów spożywczych w postaci: Herbata granulowana 950 kg, Budyń 80 kg, 
Galaretka 80 kg, Kisiel 80 kg, Proszek do pieczenia 150 szt, Cukier wanilinowy 150 szt., 
Herbata owocowa 50 szt, Bita śmietana 100 szt, Wafle ryżowe 160 kg, Cukier 22000 kg, 
Woda źródlana 4000 szt, Majonez 30 kg, Musztarda 60 kg, Płatki czekoladowe 50 kg, Kakao 
rozpuszczalne 20 kg.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15851100 Makaron niegotowany

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/03/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia

http://www.platformazakupowa.pl


21730-2025 Page 12/14

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/02/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Krzywańcu
Numer rejestracyjny: 9730065293
Adres pocztowy: Krzywaniec 1  
Miejscowość: Nowogród Bobrzański
Kod pocztowy: 66-010
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Kwatermistrzowski Służba Przetargowa
E-mail: zp_krzywaniec@sw.gov.pl
Telefon: 68 327 94 05
Faks: 68 327 66 40
Adres strony internetowej: www.sw.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Areszt Śledczy w Zielonej Górze
Numer rejestracyjny: 9291083431
Adres pocztowy: ul. Łużycka 2  

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
http://www.platformazakupowa.pl
mailto:zp_krzywaniec@sw.gov.pl
http://www.sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec


21730-2025 Page 13/14

11.1.

8.1.

8.1.

Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 66-601
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: as_zielona_gora@sw.gov.pl
Telefon: 683298240
Adres strony internetowej: www.sw.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.sw.gov.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587809
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b5629e32-39d8-4162-9468-ae3e14d80b0c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/01/2025 08:02:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:as_zielona_gora@sw.gov.pl
http://www.sw.gov.pl
http://www.sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_krzywaniec
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


21730-2025 Page 14/14

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 21730-2025
Numer wydania Dz.U. S: 8/2025
Data publikacji: 13/01/2025


		2025-01-12T23:14:10+0000




